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استاندار فارس گفت: علمای شیعه همواره و در طول تاریخ 
دستگیر ضعفا، محرومان و نیازمندان بوده اند و امروز هم 

اگر مردم مشکل و گرفتاری داشته باشند، باز هم به علما و 
روحانیون مراجعه می کنند.

محمدهادی ایمانیه سه شنبه ۱۳ تیرماه در گردهمایی ائمه 
جمعه منطقه چهار کشور در شیراز بیان کرد: اعلام آمادگی 
می کنیم که برخی مسائل و مشکلاتی را نیز که ائمه جمعه در 
مسیر حل مشکلات مردم در حوزه اجرایی و اداری کشور با 
آن مواجه هستند، در نشست هیئت دولت و استانداران مطرح 

و پیگیری کنیم.
او ادامه داد: از دیگر انتظاراتی که مردم از ائمه جمعه و 

روحانیون دارند، بحث پاسخ گویی به مسائل اعتقادی، مذهبی 
و دینی آنهاست.

استاندار فارس اظهار کرد: مردم انتظار دیگری نیز از ائمه 
جمعه و روحانیون دارند و آن پیگیری کارهای بر زمین مانده و 

برخی عقب ماندگی های شهر و استانشان است.
ایمانیه گفت: هرچند پیگیری برخی مسائل وظیفه ائمه جمعه 
نیست، اما قطعاً حضور آنها و پشت گرمی که می توانند ایجاد 
کنند، باعث خواهد شد که رونق بیشتری برای استان ها و 

شهرستان ها حاصل شود.

او عنوان کرد: برخی شهرستان ها در بحث مصلی ها، دفاتر ائمه 
جمعه و همچنین حوزه ها دچار کمبودها و مشکلاتی هستند 
که مسئولان شهرستانی انتظار دارند ائمه جمعه برای سرعت 

گرفتن روند حل این مشکلات و کاستی ها هم ورود کنند.
استاندار فارس افزود: برخی از این مشکلات را می توان با 
همان مکانیزمی که رهبر معظم انقلاب اجازه داده اند، یعنی 
مولدسازی حل کرد که می توان این کار را از پنج استان حاضر 
در این گردهمایی یعنی فارس، کرمان، بوشهر، هرمزگان و 

کهگیلویه و بویراحمد آغاز کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، در اولین 
کارگروه استانی مقابله با استخراج غیرمجاز رمزدارایی ها در 
سال ۱402 گفت: تاکنون 5279 دستگاه غیرمجاز رمزدارایی 
در استان فارس از ۳98 مرکز غیرمجاز، با همکاری مردم، 
مراجع قضایی و انتظامی در نقاط مختلف استان کشف 
و ضبط شده است. حمیدرضا کریمی فرد، ظرفیت میزان 

برق مصرفی این تعداد دستگاه را بیش از ۱4 مگاوات اعلام 
کرد و بیان داشت: استفاده غیرمجاز از برق جهت استخراج 
رمزدارایی ها علاوه بر تحمیل ضرر و زیان های مالی وارده به 
کشور و ضربه به منافع ملی، در ساعات پیک مصرف در فصول 
تابستان و زمستان نیز موجب ایجاد خاموشی در شبکه برق 
کشور می گردد. وی ماهیت استخراج غیرمجاز رمزدارایی را 
به قاچاق سوخت تشبیه کرد و بیان داشت: از آنجا که برق 
و گاز تحویلی به مصرف کنندگان مجاز با تعرفه های خانگی، 
عمومی، کشاورزی، صنعتی و تجاری با تعرفه ارزان محاسبه 
شده و قیمت تمام شده آن ها چندین برابر قیمت تحویلی به 
مشترک می باشد، بنابراین استفاده غیرمجاز از برق جهت 
استخراج رمزارز علاوه بر تحمیل ضرر و زیان های مالی وارده به 

کشور و ضربه به منافع ملی، در ساعات پیک مصرف در فصول 
تابستان و زمستان نیز موجب ایجاد خاموشی در شبکه برق 
کشور می گردد که لازم است تمهیدات لازم جهت مقابله با 
این پدیده شوم اندیشیده شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان فارس، به قرار گرفتن دستگاه ماینر در گروه ج لوازم 
خانگی و برقی اشاره کرد و گفت: به موجب مصوبه جلسه ۱۳0 
ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، هرگونه خرید و فروش، 
حمل و نگهداری دستگاه های رمزدارایی می بایست با ثبت 
اطلاعات دستگاه در سامانه جامع تجارت و اخذ کد رهگیری 
یکتا و نصب برچسب کد رهگیری روی هر ماینر و الزام مالک 

به سایر مقررات مندرج در ضوابط مذکور انجام شود.
این مقام مسئول، در ادامه سخنان خود بر نقش مهم 

مشارکت مردم و دریافت گزارش های مردمی، جهت کشف 
مراکز غیرقانونی استخراج رمزارز در سطح استان تأکید کرد و 
گفت: شهروندان می توانند از طریق شماره ۱۱۳ ستاد خبری 
وزارت اطلاعات، شماره ۱۱4 ستاد خبری اطلاعات سپاه، 
www.tavanir.org.سامانه »سمات« شرکت توانیر به آدرس

ir/samaat و ثبت گزارش یا ارسال پیامک به شماره های 
۳000290۱57 و شماره فضای مجازی 099۱667248۳ 
دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان 
فارس و استفاده از اپلیکیشن برق من، استخراج کنندگان 
غیرقانونی رمزارزها را معرفی کنند و از پاداش میلیونی تا 
 سقف 20میلیون تومان، مطابق دستورالعمل وزارت نیرو 

بهره مند گردند.

به گزارش ایرنا، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز در 
پی قطعی آب در شهرک رکن آباد و بخش هایی از شهر شیراز 
از جمله خیابان باهنر و پاسارگاد و گلایه شهروندان از این 
موضوع گفت: این مشکل به دلیل حادثه در محدوده سد 
درودزن ایجاد شد و در حال حاضر مشکل قطعی آب در این 

مناطق حل شده است.
بهمن بهروزی دوشنبه در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: شامگاه 

شنبه دهم تیرماه ساعت 2 بامداد خط آب رسانی در محدوده 
سد درودزن دچار حادثه شد و این حادثه موجبات قطعی و 
افت فشار آب در رکن آباد و برخی مناطق از شهر شیراز را 
فراهم کرد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: بروز 
این حادثه از اختیار ما خارج بوده و برای رفع این مشکل باید 

یک قطعه از لوله تعویض می شد.
بهروزی افزود: سازمان آب منطقه ای استان به عنوان بهره بردار 
خطوط آب رسانی در منطقه ای که حادثه رخ داد، محسوب 
می شود و این منطقه تحت پوشش شرکت آبفای شیراز نیست.
وی ادامه داد: شرکت آبفای شیراز در ورودی شهر آب را 
تحویل می گیرد و خود این شرکت به عنوان یک مشترک برای 

سازمان آب منطقه ای فارس به شمار می رود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز بیان کرد: تیم ها 
برای انجام عملیات تعمیر و رفع این مشکل از همان لحظه 
اطلاع یافتن از بروز حادثه به منطقه اعزام شدند و ترمیم خط 

آسیب دیده از همان لحظه آغاز شد.
بهروزی عنوان کرد: عملیات تعمیر تا ساعت 2۳ دوشنبه شب 

ادامه یافت و حدود 27 ساعت این خط قطع بود.
وی ادامه داد: طول این خط تا شیراز حدود 55 تا 60 کیلومتر 
است و زمانی که تعمیرات تمام می شود، هر متر آن باید 
آب گیری و پُر شود؛ هر متر از این خط برای پُرشدن یک 
مترمکعب آب نیاز دارد؛ یعنی 60هزار مترمکعب آب باید به 
این خط وارد شود تا مخزن بالادست رکن آباد پُر و از همان 

منطقه آب توزیع شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز بیان کرد: ساعت هفت 
صبح بود که آب وارد اکبرآباد شد؛ البته حدود ۳5 تانکر هم به 

این منطقه اعزام شده بود.
بهروزی افزود: همچنین پنج تا 6 ساعت هم طول کشید تا 
آب وارد شیراز شود و در حال حاضر خط وصل و آب وارد 

شهر شده است.

وی با بیان اینکه این مشکل باعث قطعی و افت فشار آب در 
برخی مناطق شیراز شده بود، گفت: مشکل افت فشار آب در 
مناطقی مانند پاسارگاد و باهنر شیراز هم برطرف خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز با اعتقاد به اینکه حدود 
۳0 درصد آب تولیدی در تابستان صرف وسایل سرمایشی 
می شود، افزود: نیاز است شهروندان مصرف بهینه آب را در 
اولویت خود قرار دهند و قطعاً اگر هر نفر از شهروندان در 
هنگام استحمام یا شستن ظرف فقط 2 دقیقه آب را زودتر 

ببندد، می تواند کمک بسیاری به آب کند.
بهروزی تأکید کرد: با 2 دقیقه صرفه جویی در آب حدود 

۱00هزار مترمکعب آب ذخیره می شود.
وی ادامه داد: امیدواریم با تکمیل خط دوم انتقال آب از سد 
درودزن به شیراز که ظرفیت قابل توجهی از آب شیراز را تأمین 
می کند، شاهد کاهش این معضلات پیش بینی نشده باشیم.  

قرار است این خط تا 2 هفته آینده به بهره برداری برسد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد که برخورد با افراد 
و مراکزی که به شکل غیرمجاز و بدون داشتن تخصص لازم اقدام به 
ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در زمینه زیبایی می کنند، بر اساس مُرّ 
قانون و بسیار قاطع است. دکتر مهرداد شریفی در جمع خبرنگاران با 
اشاره به اینکه بالغ بر ۱۱هزار مرکز سرپایی و بستری در حوزه بهداشت 
و درمان تحت مدیریت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دارای مجوز 
فعالیت است، گفت: طی یک  سال گذشته بیش از ۳400 مورد بازدید 
تنها از مراکز سرپایی شامل کلینیک ها و مطب ها انجام شده است. وی 
با تأکید بر اینکه، ناآگاهی مردم و سعی در کاهش هزینه های دریافت 
خدمات زیبایی، عامل اصلی در بروز مشکلات جسمی و روانی برای 
شهروندان است، گفت: متأسفانه بیشترین تعداد مراکز غیرمجاز در 
استان فارس، مربوط به ارائه خدمات زیبایی است و بیشترین مراجعان 

این مراکز بانوان هستند.
شریفی با یادآوری اینکه افرادی بدون داشتن تخصص و مهارت و 
حتی مدرک تحصیلی مرتبط، اقدام به ارائه خدمات زیبایی، در مراکز 
فاقد مجوز می کنند، گفت: سال گذشته با چندین مورد فوت ناشی 

از دریافت خدمات زیبایی از مراکز غیرمجاز در فارس مواجه بوده ایم.
وی ادامه داد: طی سه ماه ابتدایی امسال، ۳0 مورد از این مراکز و 
افراد شناسایی شده اند و برایشان پرونده تشکیل شده است، گفت: 
تمام مراجعان به این مراکز به نوعی با مشکلات جدی مواجه شده اند 
که بعضاً برگشت ناپذیر بوده و در یک مورد به نابینایی فرد منجر شده 
است. شریفی با اشاره به یکی از این موارد گفت: خانم جوانی با مراجعه 
به فردی که با ادعای ارائه خدمات زیبایی در یک محل غیربهداشتی 
فعالیت می کرده، بدون بیهوشی، تحت یک عمل جراحی در ناحیه 
صورت و پلک ها قرار گرفته و این موضوع منجر به آسیب جدی به فرد 
شده است. معاون درمان علوم پزشکی شیراز با اشاره به ارائه خدمات 
ترمیمی پوست توسط متخصصان علوم پزشکی به فرد یادشده، گفت: 
ارائه دهنده خدمات زیبایی غیرمجاز در این مورد، اقدام به برش صورت 
از حدفاصل 2 گوش بیمار با هدف برداشتن غبغب کرده بود که فرد 
با عفونت شدید و احتمال وارد شدن آسیب به اعصاب و بینایی، به 

پزشک متخصص مراجعه کرده و تحت درمان قرار گرفته است.
شریفی با تأکید بر اینکه به هیچ عنوان مخالفتی با دریافت خدمات 
زیبایی وجود ندارد، از شهروندان درخواست کرد که از مراجعه به 
افراد و مراکز غیرمجاز و فاقد صلاحیت، جداً و اکیداً پرهیز کنند تا از 

صدمات و لطمات گاه جبران ناپذیر ناشی از آن مصون بمانند.
او با ابراز تأسف از اینکه اکثر مراکز غیرمجاز ارائه دهنده خدمات 
شناسایی و معرفی شده به دستگاه قضایی، در شیراز مستقر بوده 
است، گفت: در شهری که تعداد قابل توجهی متخصص در رشته های 

مختلف حضور و فعالیت دارند و مراکز متعدد مُجاز، خدمات زیبایی 
ارائه می دهند، مراجعه به افرادی که در آرایشگاه یا حتی آشپزخانه 
منزل خود، اقدام به ارائه خدمات لیزر، لیفت پوست، برداشت و تزریق 
چربی، لیفت پلک و ابرو، تزریق بوتاکس و... می کنند، نشانه ناآگاهی 
افراد از عواقب چنین اقداماتی است. شریفی با بیان اینکه پزشکان 
عمومی هم در قالب و حیطه شرح وظایف خود امکان ارائه خدمات 
زیبایی را به مراجعان دارند، گفت: از نظر ما، تنها کسانی که در مراکز 
مورد تأیید معاونت آموزش دانشگاه علوم پزشکی یا وزارت بهداشت، 
آموزش دیده و گواهی دریافت کرده باشند، مجاز به ارائه خدمات، آن 
هم بعد از دریافت مجوز لازم را دارند. او گران بودن هزینه خدمات 
تخصصی زیبایی را یکی از دلایل اقبال اندکی از مردم به سمت افراد 
و مراکز غیرمجاز دانست و گفت: در خصوص دریافت هزینه اضافه یا 
دریافت مبالغی خارج از چارچوب های قانونی، علی رغم اینکه بخشی 
از آن در حوزه وظایف نظام پزشکی تعریف می شود، دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز ورود مناسبی داشته و منجر به معرفی پزشکان متعددی 

حتی متخصصان بنام، به مراجع قضایی شده است.
شریفی با اشاره به اینکه طی سال گذشته بالغ بر 4میلیارد و 
200میلیون تومان اضافه دریافت توسط پزشکان در محدوده علوم 
پزشکی شیراز به بیماران مسترد شده است، گفت: تنها در یک پرونده 
که البته هنوز رأی قطعی صادر نشده، پزشک مربوطه به پرداخت 
9میلیارد تومان جریمه محکوم شده است. معاون درمان علوم پزشکی 
شیراز با بیان اینکه دندان پزشکان عمومی نیز در چارچوب وظایف 

تعریف شده، قادر به ارائه انواع خدمات دندان پزشکی هستند، گفت: 
در این بخش تنها مشکل ما ارائه خدمات توسط افراد غیردندانپزشک 
به ویژه در جوامع روستایی و عشایری است. شریفی با بیان اینکه سال 
گذشته بیش از سه میلیون مراجعه به مراکز درمانی تحت مدیریت 
علوم پزشکی شیراز ثبت شده است، گفت: این عدد غیر از آمار مراجعه 
افراد به مراکز خصوصی بوده است. وی با اشاره به اینکه ۳9 تا 42 
درصد از کل مراجعان به مراکز درمانی تحت مدیریت علوم پزشکی 
شیراز )دولتی(، مربوط به شهروندان سایر استان های کشور و حتی 
کشورهای همسایه بوده است، گفت: این آمار رو به افزایش است. 
معاون علوم پزشکی شیراز، با تأکید بر اینکه روند نظارتی این دانشگاه 
با استفاده از همه ابزارهای قانونی، با افراد و مؤسسه ها و مراکز غیرمجاز 
ارائه دهنده خدمات بهداشتی و درمانی تداوم دارد، از دستگاه قضایی 
فارس به واسطه همکاری مطلوب قدردانی و از رسانه ها درخواست 
کرد که اقدامات اطلاع رسانی را با شیوه های مختلف برای مقابله با 
سوءاستفاده افراد سودجو در این حوزه و ارتقای آگاهی های شهروندان، 
گسترش دهند. شریفی به شهروندان هشدار داد که انجام هرگونه عمل 
جراحی زیبایی یا خدمات بهداشتی مرتبط، اگر در مراکز غیرمجاز و 
توسط افراد فاقد صلاحیت انجام شود، امکان بروز مخاطرات جدی 
سلامت فردی را به همراه دارد و دانشگاه علوم پزشکی شیراز هر ماه 
شاهد موارد متعددی از این گونه آسیب ها و صدمات که بعضاً دائمی 
بوده و هزینه مالی بسیار سنگین، مشکلات جدی جسمی و مخاطرات 

عمیق روحی را به دنبال دارد، است.

استاندار فارس:

علما و روحانیون مشکل گشای ملت هستند
روحانیون می بایست کارهای برزمین مانده و برخی عقب ماندگی های شهر و استانشان را پیگیری کنند

مدیرعامل شرکت توزیع برق فارس خبر داد: استخراج رمزدارایی باعث خاموشی برق می شود 

کشف رمزدارایی
کریمی فرد: شباهت استفاده غیرمجاز از برق ارزان جهت استخراج رمزارز به قاچاق سوخت 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز خبر داد:

آب پایدار با امدادرسانی به خط درودزن

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز: به هیچ عنوان مخالفتی با دریافت خدمات زیبایی وجود ندارد

طمع زیبایی با طعم مرگ 
متخلفان در آشپزخانه منزل، اقدام به ارائه خدمات لیزر، لیفت پوست، لیفت پلک و ابرو و تزریق بوتاکس می کنند

تجلیل از خانواده شهید
حاج هدایت الله مصلحیان 

 

از خانواده مهندس شهید حاج هدایت الله مصلحیان در شهرستان کازرون با حضور 
مسئولان این شهرستان تجلیل به عمل آمد.

در راستای رزمایش تخصصی مهندسین جهادگر، دیدار و تجلیل از خانواده مهندس شهید 
حاج هدایت الله مصلحیان به مناسبت هفته صنعت و معدن صورت گرفت. در این دیدار 
صمیمی حجت الاسلام و المسلمین محمد صباحی امام جمعه شهرستان کازرون عزت و 
سربلندی کشور عزیزمان را مدیون رشادت ها و ازخودگذشتگی شهدا و صبر و استقامت 
خانواده معظم شهدا دانست و گفت: شجاعت و دلاورمردی شهدا و خانواده هایشان در دفتر 
رشادت های انقلاب اسلامی ثبت  شده است و دیدار با خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران 
افتخار بزرگی برای همه ما می باشد. وی با اشاره به اینکه دیدار با خانواده شهدا روحیه بخش 
است، افزود: همه ما خود را مدیون خون شهدا می دانیم؛ چراکه این عزیزان وجود خود 
را تقدیم نظام و انقلاب کردند تا ما امروز در آرامش و امنیت زندگی کنیم. در ادامه 
سرهنگ پاسدار حسین حیاتی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدا خصوصاً شهدای جهادگر، حضور و خدمت به خانواده شهدا و ایثارگران 
را توفیق الهی عنوان کرد. وی با بیان اینکه شهیدان از همه هستی خود گذشتند تا 
امنیت و آرامش را برای ما به ارمغان آورند، اظهار داشت: امروز اقتدار و صلابت ما مدیون 
حماسه آفرینی شهیدان و ایثارگران است؛ عزیزانی که از همه تعلقات دنیوی گذشته و به 
قرب الهی نائل آمدند. فرمانده سپاه کازرون با اشاره به اینکه امیدواریم توفیق خدمت به 
خانواده های شهدا و ایثارگران را به معنای واقعی داشته باشیم، گفت: ان شاءالله که بتوانیم 
وظایف خود را در راستای خدمت رسانی به خانواده معظم شهدا و ایثارگران به نحو مطلوب 
انجام دهیم تا در پیشگاه خداوند و نزد مردم شرمنده و مدیون خون شهدا نباشیم. در ادامه 
محمدجعفر شفیعی مدیر بسیج مهندسین صنعت و معدن سپاه کازرون، خانواده های شهدا 
را بهترین سفیران برای معرفی واژه ایثار و شهادت معرفی کرد و اظهار داشت: خانواده های 
معظم شهدا در حقیقت پرچم داران عظمت و عزت شهیدان و بهترین سفیران برای معرفی 
واژه ایثار و شهادت به جامعه هستند. وی افزود: شهدا به عنوان بالاترین ارزش ها در جامعه 
بوده که راه و منش آنها باید همچنان تداوم داشته باشد. مدیر بسیج مهندسین صنعت و 
معدن سپاه کازرون خاطرنشان کرد: خون شهیدان والامقام و صبر و بردباری خانواده های 
معزز آنان، عزت و اقتدار را همواره برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به ارمغان 
آورده است. شفیعی با بیان اینکه ما مفتخریم که شهرک صنعتی شهرستان کازرون به 
نام شهید والامقام هدایت الله مصلحیان است، تصریح کرد: دیدار خانواده شهدا به ما درس 
صبر، ایستادگی، انسانیت و مسئولیت پذیری می دهد و امروز ما می توانیم تکلیف مهم 
رسالت را از خانواده های شهدا بیاموزیم و آنها را به عنوان یک الگوی نمونه به جامعه معرفی 
نماییم. در این دیدار صمیمی همسر شهید مصلحیان به ذکر خاطراتی از شهید پرداختند 
و در پایان با تقدیم لوح سپاس از ایثار و فداکاری شهید تجلیل به عمل آمد. گفتنی است 
شهید هدایت الله مصلحیان در عملیات والفجر ۱0 در حلبچه عراق در بمباران شیمیایی 

اسفندماه سال ۱۳67 به درجه شهادت نائل آمد.

نرم افزار همراه »قرار بهشت« طراحی شد
به همت روابط عمومی و امور بین الملل موکب و زائرسرای حضرت احمد بن موسی)ع( استان 
فارس نرم افزار همراه »قرار بهشت« با قابلیت نصب روی کلیه گوشی های تلفن همراه طراحی 
شده و به زودی رونمایی می شود و در دسترس عموم قرار می گیرد. به گزارش روابط عمومی و 
امور بین الملل موکب و زائرسرای حضرت احمد بن موسی)ع(، محسن امین، مدیر روابط عمومی 
و امور بین الملل موکب و زائرسرای حضرت احمد بن موسی)ع( روز ۱۳ تیرماه گفت: نرم افزار 

همراه »قرار بهشت« با قابلیت نصب روی کلیه گوشی های تلفن همراه تولید شد.
وی افزود: این نرم افزار در ۳ فاز طراحی شده است که فاز اول آن ویژه ایام محرم است و شامل 
بخش های ادعیه به صورت متن و صوت، کتابخانه با قابلیت استفاده از کتب مختلف به صورت 
متن، حسینیه مجازی با امکان بهره مندی از سخنرانی ها و مداحی و نماهنگ های مذهبی است.
امین ادامه داد: همچنین بخش پلاک با قابلیت آشنایی با شهدای استان فارس با محوریت 
شهدای حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ)ع(، امکان پرداخت نذورات با قابلیت اتصال 
به درگاه بانکی و امکان مشارکت در ساخت زائرسرای حضرت احمد بن موسی)ع( در کربلای 
معلی و مشارکت در برپایی موکب حضرت احمد بن موسی)ع( در ایام اربعین در کربلای معلی 
نیز از دیگر بخش های فاز نخست نرم  افزار مذکور هستند. وی با بیان اینکه فاز دوم این نرم افزار 
برای ایام اربعین طراحی شده است، افزود: این فاز دارای قابلیت های پذیرش زائران و خادمان و 
صدور کارت حضور در موکب حضرت احمد بن موسی)ع( در کربلای معلی، پخش زنده اماکن 
متبرکه و برنامه های زنده ایام اربعین حسینی، برنامه های کاربردی شامل صلوات شمار و قدم 
شمار، تبدیل پول و مسافت ویژه زائران اربعین حسینی، آشنایی با اماکن متبرکه کشور عراق 
به همراه تصاویر و راهنماست. امین اظهار کرد: همچنین آشنایی با جملات و کلمات پرکاربرد 
عربی ویژه زائرین اربعین حسینی، مسیریاب با امکان اتصال به مواکب استان فارس و نکات 

پرکاربرد سفر ویژه زائرین اربعین حسینی از دیگر قابلیت های فاز دوم نرم افزار مذکور هستند.
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل موکب و زائرسرای احمد بن موسی)ع( یادآور شد: فاز سوم 
نرم افزار برای بعد از اربعین حسینی طراحی شده است که شامل برنامه های متنوع و بازی های 
رایانه ای و سرگرمی برای کودکان و نوجوانان،  پخش فیلم و سریال های متنوع و جذاب برای 

بزرگسالان و فروشگاه مذهبی با قابلیت خرید و تحویل درب منزل است. 

آگهی مناقصه

دهیاری روستای قنات از توابع بخش طسوج شهرستان کوار 

قصد واگذاری ترمیم زیرسازی اجرای بیس و آسفالت خیابان 

شهید مندنی زاده به متراژ تقریبی ۳۵00 مترمربع و ترمیم 

زیرسازی و اجرای بیس خیابان شهید سهیلی به متراژ تقریبی 

2000 مترمربع به اشخاص حقیقی و حقوقی را دارد.

محل اجرای پروژه و برگذاری مناقصه شهرستان کوار بخش 

طسوج مدت زمان خرید اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی هفت 

روز کاری در دفتر دهیاری قنات می باشد اعتبار لازم جهت پروژه 

از محل اعتبارات دهیاری و غیر مشارکتی بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی فارس می باشد شرکت های متقاضی شرکت کننده در 

مناقصه پیشنهاد خود را در مدت زمان قانونی و بدون خط 

خوردگی به دفتر دهیاری تحویل دهند. شرکت های متقاضی 

باید پنج درصد از کل قیمت پیشنهادی خود را به عنوان ضمانت 

نامه ارائه نمایند. هزینه ی چاپ آگهی به عهده ی برنده ی مناقصه 

خواهد بود.

و سه روز پس از اتمام تحویل پیشنهادات کمیسیون معاملات 

برگذار و پاکت ها باز خواهد شد. کارفرما در رد یا قبول پیشنهاد 

دهندگان مختار است.

شماره تماس دهیار    09175147216    زمانی

2332/م.الف                 1523110: شناسه آگهی
دهیاری روستای قنات

دهیاری قناتنوبت اول

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس از درخشش دانش آموزان این استان در المپیادهای علمی و ادبی کشور خبر داد. فرشید قاسمی در جمع خبرنگاران افزود: با آغاز به کار تیم جدید مدیریتی آموزش و 
پرورش در استان بلافاصله با تدوین برنامه ای از ابتدای مهرماه سال گذشته، کلاس های المپیادهای علمی و ادبی در سطح استان برگزار شد و همین باعث شد تا استان فارس در تعداد پذیرفته شدگان مرحله دوم این 
المپیادها در کشور نسبت به سال گذشته رشد قابل ملاحظه ای را داشته باشد. معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس گفت: امسال رشد پذیرفته شدگان استان فارسی در مرحله دوم المپیادهای علمی و ادبی 
کشور نسبت به سال گذشته در رشته ادبی 50 درصد، ریاضی ۱00 درصد، سلول های بنیادی وپزشکی بازساختی ۳۳ درصد، کامپیوتر 50 درصد و نجوم و اختر فیزیک 200 درصد بوده است. قاسمی گفت: نکته مهم 
امسال این است که قبولی دانش آموزان شهرستان های استان فارس به غیر از شیراز نسبت به سال گذشته از رشد 200درصدی برخوردار بوده که نشان دهنده توجه به این المپیادها در سراسر استان است. معاون آموزش 
متوسطه آموزش و پرورش فارس گفت: امسال با اعلام سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان در اقدامی کم سابقه تاکنون سه دانش آموز فارسی توانسته اند به عضویت تیم ملی المپیاد جمهوری اسلامی ایران برای اعزام 
به مسابقات جهانی راه پیدا کنند. قاسمی گفت: دانش آموز فاطمه علی نژاد طیبی به عضویت تیم ملی المپیاد جغرافیا، محمدهادی شقاقیان به عضویت تیم ملی المپیاد اقتصاد و مدیریت و فاطمه حسینی پور به عضویت 

تیم ملی المپیاد هندسه درآمده اند و در مسابقات جهانی حضور خواهند داشت.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس:

صدرنشین المپیادهای 
ملی هستیم 
قاسمی: سه دانش آموز فارسی توانسته اند به عضویت تیم 
ملی المپیاد جمهوری اسلامی ایران درآیند 


